
 1 

Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 47. Statuta Općine Vratišinec („Službeni glasnik Međimurske 

županije“ broj 5/13, 8/14, 6/16, 1/18, 10/18, 4/20), Općinski načelnik Općine Vratišinec, dana 12. siječnja 2021. donosi: 

 

 

PLAN NABAVE OPĆINE VRATIŠINEC 

ZA 2021. GODINU 

 

 

Članak 1. 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2021. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, a sadrži podatke o:  

1. evidencijskom broju nabave,  

2. predmetu nabave,  

3. brojčanoj oznaci predmeta nabave iz CPV-a,  

4. procijenjenoj vrijednosti nabave,  

5. vrsti postupka javne nabave (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu) 

6. navodu planira li se predmet podijeliti u grupe, 

7. navodu sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum,  

8. planiranom početku postupka,  

9. planiranom trajanju ugovora ili okvirnog sporazuma,  

10. napomeni ukoliko je potrebno 

sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017).  

 

U slučaju jednostavne nabave, u plan nabave obvezno se unose podaci iz stavka 1. točaka 1. – 5. ovoga članka. 

Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave bit će vidljivo naznačene na osnovni plan 

nabave za 2021. godinu. 

 

Članak 2. 

Plan nabave donosi se u roku od 30 dana od donošenja Proračuna Općine Vratišinec za 2021. godinu.  

 Izmjene i dopune Plana nabave za 2021. godinu objavljuju se na internetskim stranicama Općine Vratišinec u roku od 8 dana od dana donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Članak 3. 

 

Općina Vratišinec obvezna je voditi registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma, podatke iz registra ažurirati najmanje jednom godišnje, te 

isti objaviti na svojim stranicama. 

 

Članak 4. 

Općina Vratišinec može započeti postupak javne nabave i prije donošenja Plana nabave za 2021. godinu, sukladno Zakonu o javnoj nabavi.  

 

 

Članak 5. 

 

Naziv naručitelja: Općina Vratišinec 

Godina: 2021. 

 

Rbr 
Evidencijski 

broj nabave 
Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u kn) 

Vrsta postupka (uključujući 

jednostavne nabave) 

Posebni 

režim 

Predmet 

podijeljen 

u grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od 
Vrijedi 

do 
Napomena 

Status 

promjene 

1. 1/2021 Usluge telefona i telefaksa 64211100-9 25.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.1.2021.    

2. 2/2021 Literatura, časopisi i slično 22200000-2 20.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

3. 3/2021 Trošak - Električna energija 09300000-2 61.600,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

4. 4/2021 Opskrba plinom  65200000-5 66.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

5. 5/2021 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

građevinskih objekata 

44100000-1 47.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

6. 6/2021 
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata 
98390000-3 105.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

7. 7/2021 Usluge održavanja javne rasvjete 50232100-1 50.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

8. 8/2021 
Tekuće održavanje cesta i 

poljskih puteva 
45233141-9 120.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

9. 9/2021 
Održavanje parkova, spomenika 

kulture i centra 
45233141-9 45.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

10. 10/2021 Sanacija deponije 90700000-4 350.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.    

11. 11/2021 Održavanje kanala 45247110-4 20.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

12. 12/2021 Usluga tiska 79810000-5 20.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

13. 13/2021 Promidžbeni materijal 79342200-5 23.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

14. 14/2021 
Usluga odvoza smeća (groblje i 

općina) 
90512000-9 50.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

15. 15/2021 Deratizacija i dezinsekcija 90923000-3 22.00,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

16. 16/2021 
Održavanje javnih zelenih 

površina 
77310000-6 89.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    



 3 

17. 17/2021 
Održavanje groblja i objekata na 

groblju 
77310000-6 65.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

18. 18/2021 Usluge komunalnog redara 77310000-6 35.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

19. 19/2021 Zimska služba 90620000-9 20.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.    

20. 20/2021 Hortikulturno uređenje groblja 77300000-3 20.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.    

21. 21/2021 
Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja 
79110000-8 150.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.    

22. 22/2021 Geodetsko katastarske usluge 71355000-1 100.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

23. 23/2021 Usluge izrade projekata 71242000-6 300.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

24. 24/2021 Ostale intelektualne usluge 98300000-6 120.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

25. 25/2021 Industrijska zona Ciglenice 71242000-6 500.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.    

26. 26/2021 Premije osiguranja 66513000-9 35.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.    

27. 27/2021 Troškovi reprezentacije 98300000-6 135.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE 

Narudžbenica/ 

Ugovor 
  12.01.2021.    

28. 28/2021 Troškovi sudskih postupaka  75242110-8 150.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE 

Narudžbenica/ 

Ugovor 
  12.01.2021.    

29. 29/2021 Civilna zaštita 42961400-4 50.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.    

30. 30/2021 Božićna rasvjeta 31522000-1 30.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.  T100110  

31. 31/2021 Kupnja zemljišta 70122200-4 155.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.  T100111  

32. 32/2021 Sanacija Doma kulture 45262700-8 100.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.  A100202  

33. 33/2021 
Kanalizacija u projektu 

Aglomeracije 
45232410-9 300.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.  A100203  

34. 34/2021 Vodovod na području općine 45231300-8 50.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.  A100204  

35. 35/2021 Kupnja zemljišta za vrtić 70122200-4 80.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.  A100206  

36. 36/2021 Izgradnja vrtića 45214100-1 400.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.  A100206  

37. 37/2021 Radovi na izgradnji kanalizacije 45232410-9 500.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.  K100201  

38. 38/2021 Uređenje mjesnog groblja 45215400-1 100.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.  T100202  

39. 39/2021 Uređenje JUO-a 45432110-8 100.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.  T100203  

40. 40/2021 Uredski namještaj za JUO 39100000-3 30.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.  T100203  

41. 41/2021 Ostali stambeni objekti 70122200-4 100.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.  T100205  

42. 42/2021 
Komunikacijska oprema za 

WiFi4EU 
72420000-0 24.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.  T100207  

43. 43/2021 Dopuna javne rasvjete 34993000-4 150.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.  T100208  

44. 44/2021 Uređenje centra 71242000-6 400.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.  T100209  

45. 45/2021 Radovi na cesti 45233120-6 450.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.  T100210  

46. 46/2021 Sanacija Mosta Brodec 45221111-3 2.000.000,00 otvoreni  NE Ugovor 2/2021 5/2021 12.01.2021.  T100211  



 4 

47. 47/2021 Nabavka informatičke opreme 30200000-1 20.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.  T100212  

48. 48/2021 Dječja igrališta u Vratišincu 45262600-7 150.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.  T100216  

49. 49/2021 Obnova zgrade stare škole 45262700-8 100.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.  T100218  

50. 50/2021 Odvodnja oborinskih voda 45232130-2 300.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.  T100301  

51. 51/2021 Oprema za civilnu zaštitu 75222000-8 20.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.  A100502  

52. 52/2021 Vatrogasni dom u Vratišincu 45312311-0 50.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   14.01.2021.  T100502  

53. 53/2021 Sportska dvorana 45212225-9 1.000.000,00 otvoreni  DA Ugovor 3. mjesec 36 mjeseci 12.01.2021.  T100702  

54. 54/2021 Uređenje prostorija NK Sokol 45212290-5 50.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.  T100902  

55. 55/2021 
Cesta Gornji Kraljevec – Novo 

Selo Rok 
45233120-6 100.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.  A101307  

56. 56/2021 
Kanalizacija G. Kraljevec projekt 

Aglomeracije 
45232410-9 300.000,00 otvoreni  DA Ugovor   12.01.2021.  A101308  

57. 57/2021 
Odvodnja oborinskih voda Gornji 

Kraljevec 
45232130-2 100.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
 DA Ugovor   12.01.2021.  A101309  

58. 58/2021 Ceste Gornji Kraljevec 45233120-6 300.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 DA Ugovor   12.01.2021.  T101302  

59. 59/2021 Dječja igrališta Gornji Kraljevec 45262600-7 90.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.  T101303  

60. 60/2021 Sanacija Društvenog doma 45262700-8 100.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.  T101304  

61. 61/2021 
Nabava inventara za Društveni 

dom 
39112000-0 20.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.  T101305  

62. 62/2021 Dječje igralište Remis 45262600-7 50.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica   12.01.2021.  T101311  

63. 63/2021 Prostorije NK Napredak 45212290-5 40.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor   12.01.2021.  T101312  

64. 64/2021 Uređenje Etno kuće 45262700-8 30.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 NE 

Ugovor/narudžb

enica 
  12.01.2021.  T101313  

 

 

Članak 6. 

 

Ovaj Plan nabave za 2021. godinu objavljuje se na službenoj internetskoj stranici Općine Vratišinec, a primjenjuje se od 12. siječnja 2021. godine. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 406-01/21-01/02 

URBROJ: 2109/19-02-21-1 

Vratišinec, 12.01.2021. 

 

               Načelnik Općine Vratišinec: 

                              Zdravko Mlinarić, v.r. 

 


